
LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO LE, 21 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

200 m. BRAZA FEMENINO1 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LORENZANA FERRERAS SARA C.N. LEON2 2001002771463 25m-M9:59:59.59
MANTILLA CASTRO CRISTINA C.N. LEON3 2003071470586 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ SANCHEZ YANINA C.N. LEON4 2004071467481 25m-E3:32.58
LLAMAZARES MINGUEZ ISABEL ACUATICOLEON5 2003071479583 25m-M9:59:59.59
SUAREZ MIRANDA ALICIA C.N. LEON6 2002071466861 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GONZALEZ FIERRO JULIA C.N. BIERZO1 1999044433978 25m-M3:25.67
GARCÍA DÍAZ LAURA C.N. LEON2 2003045321658 25m-E3:07.05
PUERTAS HIDALGO ARIADNA C.N. LEON3 2004002772195 50m-E2:59.21
DEL RIO CANSECO PAULA CNASTORGA4 2004071746507 50m-E2:53.53
PEREZ GARCIA MIRIAM C.N. LEON5 2003071470041 50m-E2:58.78
FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON6 2002071479557 50m-E3:11.26
MORENO CRESPO YAIZA C.N. LEON7 2001071471367 25m-M3:11.82
CASTRO RODERA BEATRIZ CNASTORGA8 2003P00908202 25m-M3:29.44

200 m. BRAZA MASCULINO2 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MADERO GARCÍA JORGE C.N. BIERZO2 2001044096500 25m-M9:59:59.59
MORO GARCIA FERNANDO ACUATICOLEON3 2003071712566 25m-M4:12.63
DE JUAN ROJAS DAVID ACUATICOLEON4 2002071714157 25m-M3:19.50
MARCOS DOMINGUEZ ANDRES CNASTORGA5 2003071564936 25m-M3:29.78
PRESA GARCIA DANIEL C.N. BIERZO6 2001044439229 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON1 2001044434918 25m-M3:17.98
GARCIA GONZALEZ MARIO ACUATICOLEON2 2002071481969 25m-M3:09.25
RODRIGUEZ SANCHEZ ANDY C.N. LEON3 2001071467480 50m-E2:57.85
FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO C.N. LEON4 2003071711683 50m-E2:47.96
SANCHEZ PANIAGUA MANUEL C.N. LEON5 1997071468479 50m-E2:54.77
DE PAZ BRASA IVAN ACUATICOLEON6 2003071477083 25m-M2:58.58
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON7 2002071475769 25m-M3:16.28
GARCIA GARCIA RAUL C.N. BIERZO8 200044433927C 25m-M3:19.41

100 m. MARIPOSA FEMENINO5 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GONZALEZ PEREZ SARA C.N. LEON2 2004002770160 25m-M1:41.43
GARCIA COLADO CAROLINA ACUATICOLEON3 2004002770988 25m-M1:40.95
CAMBAS LORA RAQUEL C.N. LEON4 2003009774439 25m-M1:35.95
ALVAREZ BELKASEN NORA C.N. LEON5 2003071719031 25m-M1:38.69
GONZALEZ FIERRO JULIA C.N. BIERZO6 1999044433978 25m-M1:41.11
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO LE, 21 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

100 m. MARIPOSA FEMENINO5 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CASTRO RODERA BEATRIZ CNASTORGA1 2003P00908202 25m-M1:32.45
FERNANDEZ HERREROS NEREA ACUATICOLEON2 2001K2412022N 25m-M1:25.65

BARRIENTOS DEL VALLE SANDRA C.N. LEON3 2003P00480188 50m-E1:23.67
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON4 2003071467919 25m-E1:21.48
GARCÍA DÍAZ LAURA C.N. LEON5 2003045321658 25m-M1:22.03
DE GREGORIO NEBOT MARIA C.N. LEON6 2004002770833 25m-M1:23.65
LLAMAZARES MINGUEZ ISABEL ACUATICOLEON7 2003071479583 25m-M1:26.34
GOMEZ RODRIGUEZ NATALIA C.N. LEON8 2003009756294 25m-M1:35.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

PEREZ GARCIA MIRIAM C.N. LEON1 2003071470041 25m-M1:20.19
BARRIO CONTRERAS MARTA ACUATICOLEON2 2001071477373 25m-M1:15.70
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON3 2001071480002 25m-E1:12.11
MORAN RODRIGUEZ INES CN MASTER LEON4 2000071473992 50m-E1:11.33
LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON5 2002071473826 25m-E1:11.34
DEL RIO CANSECO PAULA CNASTORGA6 2004071746507 25m-E1:15.10
NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON7 2001X4498072P 50m-E1:20.09
MORENO CRESPO YAIZA C.N. LEON8 2001071471367 25m-E1:21.35

100 m. MARIPOSA MASCULINO6 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PEREZ PASTOR PABLO C.N. LEON2 2002071466854 25m-M1:26.08
IGLESIAS FRANCO CHRISTIAN ACUATICOLEON3 2003071473568 25m-M1:24.82
FERNANDEZ ROMERO PABLO ACUATICOLEON4 2003071470894 25m-M1:23.58
RODRIGUEZ SANCHEZ ANDY C.N. LEON5 2001071467480 50m-E1:25.60
GARCIA GARCIA RAUL C.N. BIERZO6 200044433927C 25m-M1:25.43
PRESA GARCIA DANIEL C.N. BIERZO7 2001044439229 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

FERNANDEZ  FERNANDEZ DIEGO C.N. LEON1 1997071474053 25m-M1:21.90
SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON2 2001044434918 50m-E1:17.44
MARTIN FERRERO CARLOS C.N. LEON3 2003071478373 50m-E1:14.66
NEGRAL GIGOSOS ALEJANDRO ACUATICOLEON4 2003009788266 25m-M1:12.69
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON5 2002071475769 25m-M1:12.82
BOLAÑO BASALO PABLO VADIM CN MASTER LEON6 2001071478146 50m-E1:17.43
SAN MARTIN GARCIA JAIME CNASTORGA7 2002071563335 25m-M1:17.78
SANGIL VIDAL ANGEL C.N. BIERZO8 2001044440274 25m-M1:22.17
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO LE, 21 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

100 m. MARIPOSA MASCULINO6 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO C.N. LEON1 2003071711683 25m-M1:09.15
RIPOLL FERNANDEZ MIGUEL C.N. LEON2 2001020803247 25m-M1:07.71

PUERTAS HIDALGO AXEL C.N. LEON3 2000P00480159 25m-E1:04.63
SANCHEZ SAN MILLAN RODRIGO C.N. LEON4 1998071469984 50m-E59.60
CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO C.N. LEON5 2000009755645 50m-E1:04.81
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON6 2001P00480150 25m-M1:04.85
DE GREGORIO NEBOT MAGÍ C.N. LEON7 2002002770832 25m-M1:08.61
DIAZ GONZALEZ GUILLERMO ACUATICOLEON8 2001P00480172 25m-E1:10.99

400 m. LIBRE FEMENINO9 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LORENZANA FERRERAS SARA C.N. LEON3 2001002771463 25m-M9:59:59.59
GARCIA COLADO CAROLINA ACUATICOLEON4 2004002770988 25m-M6:22.02
MANTILLA CASTRO CRISTINA C.N. LEON5 2003071470586 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GONZÁLEZ GONZÁLEZ JULIA CN MASTER LEON1 2004071714964 25m-M6:11.80

FARIÑAS LOBATO ALBA C.N. 97 LEON2 2004071479094 50m-E5:56.71
PIÑERO VIDAL LUCIA ACUATICOLEON3 2002P00480133 50m-E5:39.49
GOMEZ RODRIGUEZ NATALIA C.N. LEON4 2003009756294 50m-E5:36.22
BARRIENTOS DEL VALLE SANDRA C.N. LEON5 2003P00480188 25m-M5:32.36
DE GREGORIO NEBOT MARIA C.N. LEON6 2004002770833 25m-M5:50.00
FERNANDEZ HERREROS NEREA ACUATICOLEON7 2001K2412022N 25m-M5:52.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

PUERTAS HIDALGO ARIADNA C.N. LEON1 2004002772195 25m-M5:25.89
BARRIO CONTRERAS MARTA ACUATICOLEON2 2001071477373 25m-M5:17.77
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON3 2003071467919 50m-E5:02.66
LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON4 2002071473826 50m-E4:45.88
O´DOWD FIDALGO MARTA CN MASTER LEON5 2004P00143049 50m-E4:57.58
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON6 2001071480002 25m-M5:01.89
NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON7 2001X4498072P 25m-M5:20.78
FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON8 2002071479557 25m-M5:30.19

400 m. LIBRE MASCULINO10-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORO GARCIA FERNANDO ACUATICOLEON2 2003071712566 25m-M9:59:59.59
DE JUAN ROJAS DAVID ACUATICOLEON3 2002071714157 25m-M6:41.01
SANGIL VIDAL ANGEL C.N. BIERZO4 2001044440274 25m-M5:30.59
IGLESIAS FRANCO CHRISTIAN ACUATICOLEON5 2003071473568 25m-M5:34.18
SANCHEZ SAN MILLAN RODRIGO C.N. LEON6 1998071469984 25m-M9:59:59.59
GOMEZ RODRIGUEZ ALVARO C.N. LEON7 1997071471945 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO LE, 21 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

400 m. LIBRE MASCULINO10-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SANCHEZ PANIAGUA MANUEL C.N. LEON1 1997071468479 25m-M5:17.66
FERNANDEZ ROMERO PABLO ACUATICOLEON2 2003071470894 25m-M5:11.76

BOLAÑO BASALO PABLO VADIM CN MASTER LEON3 2001071478146 50m-E5:07.37
GARCIA GONZALEZ MARIO ACUATICOLEON4 2002071481969 50m-E4:54.04
PUERTAS HIDALGO AXEL C.N. LEON5 2000P00480159 25m-M4:52.13
RIPOLL FERNANDEZ MIGUEL C.N. LEON6 2001020803247 25m-M5:01.83
MARCOS DOMINGUEZ ANDRES CNASTORGA7 2003071564936 25m-M5:16.43
VALBUENA ESTEVEZ JESUS C.N. LEON8 2003071477415 25m-M5:22.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DE PAZ BRASA IVAN ACUATICOLEON1 2003071477083 25m-M4:44.54
DIAZ GONZALEZ GUILLERMO ACUATICOLEON2 2001P00480172 25m-M4:43.10
CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO C.N. LEON3 2000009755645 50m-E4:43.79
VIÑUELA GONZALEZ KEVIN TAREK C.N. 97 LEON4 1995071459566 50m-E4:24.67
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON5 2001P00480150 50m-E4:29.13
MARTIN FERRERO CARLOS C.N. LEON6 2003071478373 25m-M4:42.49
FERNANDEZ FERNANDEZ ENRIQUE CDN. SAN ANDRES7 1999071474103 50m-E4:51.85
NEGRAL GIGOSOS ALEJANDRO ACUATICOLEON8 2003009788266 50m-E4:53.83

100 m. LIBRE FEMENINO11-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LORENZANA FERRERAS SARA C.N. LEON1 2001002771463 25m-M9:59:59.59
GARCIA COLADO CAROLINA ACUATICOLEON2 2004002770988 25m-M1:20.55
RODRIGUEZ SANCHEZ YANINA C.N. LEON3 2004071467481 50m-E1:18.92
GONZÁLEZ GONZÁLEZ JULIA CN MASTER LEON4 2004071714964 25m-M1:16.92
DEL RIO FERNANDEZ HELENA C.N. 97 LEON5 199902772520P 25m-M1:16.93
GONZALEZ PEREZ SARA C.N. LEON6 2004002770160 25m-M1:18.52
FERNANDEZ HERREROS NEREA ACUATICOLEON7 2001K2412022N 50m-E1:22.05
SUAREZ MIRANDA ALICIA C.N. LEON8 2002071466861 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MANTILLA CASTRO CRISTINA C.N. LEON1 2003071470586 25m-M1:15.14
LLAMAZARES MINGUEZ ISABEL ACUATICOLEON2 2003071479583 50m-E1:12.26
CAMBAS LORA RAQUEL C.N. LEON3 2003009774439 25m-M1:09.14
FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON4 2002071479557 50m-E1:08.39
NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON5 2001X4498072P 50m-E1:09.27
DE GREGORIO NEBOT MARIA C.N. LEON6 2004002770833 50m-E1:10.51

FARIÑAS LOBATO ALBA C.N. 97 LEON7 2004071479094 25m-M1:14.80
GONZALEZ FIERRO JULIA C.N. BIERZO8 1999044433978 25m-M1:15.59
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO LE, 21 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

100 m. LIBRE FEMENINO11-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MORENO CRESPO YAIZA C.N. LEON1 2001071471367 50m-E1:07.92
GARCÍA DÍAZ LAURA C.N. LEON2 2003045321658 50m-E1:06.27

O´DOWD FIDALGO MARTA CN MASTER LEON3 2004P00143049 25m-M1:02.52
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON4 2001071480002 50m-E1:00.09
PUERTAS HIDALGO ARIADNA C.N. LEON5 2004002772195 25m-M1:01.00
BARRIO CONTRERAS MARTA ACUATICOLEON6 2001071477373 50m-E1:05.87
MIELGO DIEZ INES ACUATICOLEON7 2004071814261 25m-M1:06.20
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON8 2003071467919 50m-E1:08.11

100 m. LIBRE MASCULINO12-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SANGIL VIDAL ANGEL C.N. BIERZO1 2001044440274 25m-M1:06.69
SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON2 2001044434918 25m-M1:05.69
CUERVO SANTOS ALVARO ACUATICOLEON3 2001002772971 25m-M1:04.09
GARCIA GARCIA RAUL C.N. BIERZO4 200044433927C 25m-M1:03.27
ALONSO ESTABANEZ MARCOS ACUATICOLEON5 2003009755296 25m-M1:03.38
BOLAÑO BASALO PABLO VADIM CN MASTER LEON6 2001071478146 25m-M1:04.43
PRESA GARCIA DANIEL C.N. BIERZO7 2001044439229 25m-M1:05.93
MADERO GARCÍA JORGE C.N. BIERZO8 2001044096500 25m-M1:10.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO C.N. LEON1 2003071711683 25m-M1:03.06
FERNANDEZ ROMERO PABLO ACUATICOLEON2 2003071470894 25m-M1:00.39
RODRIGUEZ SANCHEZ ANDY C.N. LEON3 2001071467480 50m-E1:01.74
SANCHEZ PANIAGUA MANUEL C.N. LEON4 1997071468479 25m-M58.49
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON5 2002071475769 50m-E1:01.74
GARCIA GONZALEZ MARIO ACUATICOLEON6 2002071481969 25m-M1:00.05
RIPOLL FERNANDEZ MIGUEL C.N. LEON7 2001020803247 25m-M1:02.93
NEGRAL GIGOSOS ALEJANDRO ACUATICOLEON8 2003009788266 50m-E1:04.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

FERNANDEZ  FERNANDEZ DIEGO C.N. LEON1 1997071474053 50m-E59.02
GOMEZ RODRIGUEZ ALVARO C.N. LEON2 1997071471945 50m-E58.40
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON3 2001P00480150 50m-E57.01
SANCHEZ SAN MILLAN RODRIGO C.N. LEON4 1998071469984 50m-E55.44
PUERTAS HIDALGO AXEL C.N. LEON5 2000P00480159 50m-E55.60
CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO C.N. LEON6 2000009755645 50m-E57.46

GONZALEZ MARTINEZ LUIS ACUATICOLEON7 2001P00480152 50m-E58.76
FERNANDEZ FERNANDEZ ENRIQUE CDN. SAN ANDRES8 1999071474103 50m-E59.76

100 m. ESPALDA FEMENINO15-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO LE, 21 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

100 m. ESPALDA FEMENINO15-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SUAREZ MIRANDA ALICIA C.N. LEON1 2002071466861 25m-M1:43.53
GONZALEZ FIERRO JULIA C.N. BIERZO2 1999044433978 25m-M1:29.97

GOMEZ RODRIGUEZ NATALIA C.N. LEON3 2003009756294 25m-M1:28.43
LLAMAZARES MINGUEZ ISABEL ACUATICOLEON4 2003071479583 25m-M1:26.29
GARCIA COLADO CAROLINA ACUATICOLEON5 2004002770988 25m-M1:27.15
ALVAREZ BELKASEN NORA C.N. LEON6 2003071719031 25m-M1:29.21
DEL RIO FERNANDEZ HELENA C.N. 97 LEON7 199902772520P 25m-M1:32.66
LORENZANA FERRERAS SARA C.N. LEON8 2001002771463 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PIÑERO VIDAL LUCIA ACUATICOLEON1 2002P00480133 25m-M1:24.74
FERNANDEZ HERREROS NEREA ACUATICOLEON2 2001K2412022N 25m-M1:22.84
PEREZ GARCIA MIRIAM C.N. LEON3 2003071470041 25m-M1:22.43
NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON4 2001X4498072P 50m-E1:21.79
GARCÍA DÍAZ LAURA C.N. LEON5 2003045321658 50m-E1:22.29
MORENO CRESPO YAIZA C.N. LEON6 2001071471367 25m-M1:22.50
GONZÁLEZ GONZÁLEZ JULIA CN MASTER LEON7 2004071714964 50m-E1:26.26
CAMBAS LORA RAQUEL C.N. LEON8 2003009774439 25m-M1:25.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DE GREGORIO NEBOT MARIA C.N. LEON1 2004002770833 25m-M1:18.48
BARRIO CONTRERAS MARTA ACUATICOLEON2 2001071477373 50m-E1:17.63
O´DOWD FIDALGO MARTA CN MASTER LEON3 2004P00143049 25m-E1:12.54
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON4 2001071480002 50m-E1:07.99
LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON5 2002071473826 25m-M1:09.32
BARRIENTOS DEL VALLE SANDRA C.N. LEON6 2003P00480188 50m-E1:16.53
PUERTAS HIDALGO ARIADNA C.N. LEON7 2004002772195 25m-M1:18.07
MIELGO DIEZ INES ACUATICOLEON8 2004071814261 25m-M1:19.23

100 m. ESPALDA MASCULINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MADERO GARCÍA JORGE C.N. BIERZO1 2001044096500 25m-M9:59:59.59
BOLAÑO BASALO PABLO VADIM CN MASTER LEON2 2001071478146 25m-M1:22.34
SANGIL VIDAL ANGEL C.N. BIERZO3 2001044440274 25m-M1:20.18
PRESA GARCIA DANIEL C.N. BIERZO4 2001044439229 25m-M1:18.32
VALBUENA ESTEVEZ JESUS C.N. LEON5 2003071477415 25m-M1:19.26
CUERVO SANTOS ALVARO ACUATICOLEON6 2001002772971 25m-E1:22.04

RABANAL GUTIERREZ MARIO C.N. 97 LEON7 2003071476464 25m-M1:24.81
GARCIA GARCIA RAUL C.N. BIERZO8 200044433927C 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO LE, 21 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

100 m. ESPALDA MASCULINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

FERNANDEZ  FERNANDEZ DIEGO C.N. LEON1 1997071474053 25m-E1:16.52
FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO C.N. LEON2 2003071711683 25m-M1:13.96

CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO C.N. LEON3 2000009755645 25m-M1:12.24
DE GREGORIO NEBOT MAGÍ C.N. LEON4 2002002770832 50m-E1:12.55
MARTIN FERRERO CARLOS C.N. LEON5 2003071478373 25m-E1:10.26
DE PAZ BRASA IVAN ACUATICOLEON6 2003071477083 25m-M1:12.40
FERNANDEZ FERNANDEZ ENRIQUE CDN. SAN ANDRES7 1999071474103 25m-M1:15.94
RODRIGUEZ SANCHEZ ANDY C.N. LEON8 2001071467480 25m-M1:16.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

SANCHEZ PANIAGUA MANUEL C.N. LEON1 1997071468479 25m-M1:08.14
PUERTAS HIDALGO AXEL C.N. LEON2 2000P00480159 50m-E1:08.59
SANCHEZ SAN MILLAN RODRIGO C.N. LEON3 1998071469984 25m-E1:03.98
GONZALEZ MARTINEZ LUIS ACUATICOLEON4 2001P00480152 50m-E1:05.29
GOMEZ RODRIGUEZ ALVARO C.N. LEON5 1997071471945 50m-E1:05.67
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON6 2001P00480150 50m-E1:08.56
DIAZ GONZALEZ GUILLERMO ACUATICOLEON7 2001P00480172 25m-M1:06.00
NEGRAL GIGOSOS ALEJANDRO ACUATICOLEON8 2003009788266 50m-E1:11.25

200 m. MARIPOSA FEMENINO19-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON3 2002071479557 25m-M3:22.96
LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON4 2002071473826 50m-E2:44.71
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON5 2003071467919 25m-M3:02.88

200 m. MARIPOSA MASCULINO20-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

IGLESIAS FRANCO CHRISTIAN ACUATICOLEON1 2003071473568 25m-M3:30.26
ALONSO ESTABANEZ MARCOS ACUATICOLEON2 2003009755296 25m-M3:07.42
GARCIA GONZALEZ MARIO ACUATICOLEON3 2002071481969 25m-M2:50.72
RIPOLL FERNANDEZ MIGUEL C.N. LEON4 2001020803247 50m-E2:37.26
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON5 2002071475769 25m-M2:48.60
SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON6 2001044434918 25m-E3:02.84
FERNANDEZ ROMERO PABLO ACUATICOLEON7 2003071470894 25m-M3:18.60
DIAZ GONZALEZ GUILLERMO ACUATICOLEON8 2001P00480172 25m-M9:59:59.59
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